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 Detaljplan for miljø og landskap Øyerfjellet: mellomlagring av masser 

til vedlikehold av veier 

Norconsult er engasjert av Hafslund ECO Vannkraft AS for utarbeidelse av Detaljplan for miljø og landskap 

som beskriver nødvendig opprusting av dammene ved Goppollen, Djupen, Våsjøen og Åkvisla. I den 

forbindelse planlegges uttak av stein i Svartangslia i Ringebu kommune. I tillegg til plastringsstein og ulike 

fraksjoner som skal benyttes i damkonstruksjoner blir det knust stein til opprusting av enkelte veistrekninger 

fram til dammene. Tiltaket forventes å bli gjennomført sommer/høst 2025. 

Det planlegges tatt ut ca. 32.000 m3 fjell for å kunne få ca. 8000 m3 plastringsstein. Restmassene utvides i 

så stor grad at det er beregnet et masseoverskudd på 1000-2000 m3. I den forbindelse vurderes det som 

hensiktsmessig å kunne mellomlagre masser til senere vedlikehold av fjellveiene i området.  

På eiendommene 155/1, 155/1/420 og 155/1/431 ved Våsjøen har det tidligere foregått masseuttak og -

deponering innenfor reguleringsplan for Våsjøen grustak, vedtatt i 2004. Ifølge kart fra direktoratet for 

mineralforvaltning har uttaket status som nedlagt/avviklet, og det er revegetert. Det ser ut til at området tidvis 

benyttes til midlertidig lagring av masser, og plasseringen er svært god med tanke på veinettet i området.  

Vi ønsker tilbakemelding fra fjellstyret om deres syn på bruk av området til midlertidig deponering av masser, 

og deres behov for ulike typer masse. Foreløpig anslår vi at det kan være hensiktsmessig å tillate 

mellomlagring i inntil 10 år, avhengig av behovet. Deretter må fortsatt behov, eventuelt avslutning og 

revegetering vurderes.  

Arealbruken blir eventuelt formalisert og regulert gjennom detaljplan for miljø og landskap, som godkjennes 

av NVE.  

Forhold som må avtales nærmere er type avtale/kompensasjon og tilstand/fraksjonstype på massene. 
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